ДОГОВОР № 45
                                                        о возмездном оказании услуг
г. Челябинск
               23 июля 2010 г.
ООО «Крид», именуемое в дальнейшем  «Исполнитель», в лице директора Фёдорова Николая Васильевича , действующего на основании Устава с одной стороны, и                              заказчик(указать данные), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые Стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.
Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по заданию Заказчика изготовить декоративные накладки на двери, в соответствии с графиком работ (см. Приложения 1) и представить работу Заказчику.

1.2.
Заказчик обязуется оплатить работу Исполнителя в порядке, в сроки и на условиях, определенных настоящим договором (см. Приложение 1).

1.3.   Услуги, указанные в п.1.1. настоящего Договора, считаются оказанными после подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ  ИСПОЛНИТЕЛЯ
2.1.  Исполнитель обязан:

2.1.1. Выполнить работу  по настоящему договору,  своевременно,  в полном объеме и надлежащего качества;
2.1.2. В течение срока действия договора и 12 месяцев после прекращения его действия охранять как конфиденциальную всю информацию, получаемую в результате исполнения обязательств по настоящему договору;

2.1.3. Предоставить Заказчику по окончании оказания услуг на подпись Акт выполненных работ с отчетной документацией.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
3.1. Заказчик обязан:
3.1.1. Представлять Исполнителю сведения, а также полномочия и условия, необходимые для выполнения им своих обязательств по настоящему договору. Любые изменения первоначального задания оформляются документально в виде приложений к данному договору.
3.1.2. Оплачивать услуги Исполнителя в порядке, в сроки и в размере, указанные в настоящем договоре.
4. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
4.1. Стоимость работ по договору составляет проставить количество в прайсе и вбить сюда цену. НДС не предусмотрен.
4.2. Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя или наличными.
4.3. Увеличение объема работ по инициативе Заказчика оформляется дополнительным соглашением к настоящему договору.

5. СРОКИ И ФОРМА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ РАБОТ
5.1. Выполнение   работ   по  данному  договору   начинается   Исполнителем   после поступления на расчетный счет Исполнителя предоплаты в соответствие с графиком (Приложение 1 )

5.2.Итоговый отчёт предоставляется по электронной почте, в виде фотографий с разных ракурсов, вместе с актом выполненных работ. Если в течение 10-ти дней после получения, Заказчик не подписывает акт выполненных работ и не предоставляет обоснованный отказ в его подписании, то услуга считается выполненной в полном объёме и в срок.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору
стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами
Заказчик____________Иванов И.И.                Исполнитель_________ Фёдоров Н.В.
7.2. Стороны обязуются без промедления информировать друг друга об изменениях реквизитов,  и иных возникающих обстоятельствах,  подвергающих угрозе или делающих невозможными выполнение обязательств по настоящему Договору и согласовывать меры по их устранению.

7.3. Настоящий договор, все приложения к нему и техническое задание, а также документы,  имеющие отношение к исполнению обязательств по настоящему договору, переданные по факсимильной связи или по электронной почте, имеют юридическую силу, с обязательным последующим обменом Сторонами оригиналами заверенными подписями и печатями.
7.4. При возникновении споров и конфликтов Стороны разрешают их самостоятельно путем переговоров. При не достижении соглашений между Сторонами споры и разногласия подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством РФ.

7.5. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2010 года.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. При наступлении обстоятельств, действие которых стороны не могут предвидеть, имеющих характер непреодолимой силы и препятствующих полному исполнению обязательств по договору, сторона, подвергшаяся действию этих обстоятельств, извещает другую сторону в течение пяти дней от начала действия обстоятельств.

8.2. Стороны подвергают анализу характер форс-мажорных обстоятельств и состояние исполнения обязательств по договору и подписывают в течение 10 дней соглашение о расторжении, продлении или частичном исполнении договора.

8.3. Стороны признают следующие примеры форс-мажорных обстоятельств: пожар, стихийное бедствие, война, блокада, забастовка, запреты правительства, чрезвычайное положение и т.п.
9.  РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
                                ЗАКАЗЧИК:                                         ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Если частное лицо, то паспортные данные

	Наименование
	ООО «ПК «Экомебель»
	Наименование
	ООО "Крид"

	Юр. адрес:
	141980, г.Дубна,ул.При-

боростроителей,д.3Б
	Юр. адрес
	454080, г. Челябинск, ул.

пл.Мопра,10 оф.701/1

	телефон:                                         (8-4962) 2-27-65; (495)745-96-01

	телефон/факс
	8 (351) 248-77-60

	ИНН
	5010008061
	ИНН
	7453207768

	КПП
	501001001
	КПП
	745301001

	ОГРН
	1025001413821
	ОГРН
	1097453004692

	расчетный/счет
	40702810840110100976
	расчетный/счет
	40702810700000003139

	Банк
	Сбербанк России г.Москва
Дмитровское ОСБ №2561
	Банк
	ОАО «Уралпромбанк»
454091,г.Челябинск,

ул.Свободы,97

	ИНН
	7449014065

	КПП
	745301001

	БИК
	044525225
	БИК
	047501906

	кор/счет
	30101810400000000225
	кор/счет
	30101810600000000906
ОГРН 1027400001727

Заказчик__________Иванов Н.И .              Исполнитель__________ Фёдоров Н.В.
м.п.                                                                     м.п.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к договору № 45
о возмездном оказании услуг от 03 сентября 2009 г.

	№
	Этап оплаты
	Условие
	Сумма

	1
	Предоплата 50%
	До начала работ
	58415 (пятьдесят восем тысяч четыреста пятнадцать ) рублей

	2
	Выплата оставшейся суммы 50 %
	После утверждения заказчиком
	58415 (пятьдесят восем тысяч четыреста пятнадцать ) рублей

	ИТОГО:
	116830 (сто шестнадцать тысяч восемьсот тридцать рублей) рублей

ГРАФИК РАБОТ
Этап 1.

Исполнитель в течение 2 рабочих дней после поступления предоплаты на расчетный счет приступает к выполнению работ.
Этап 2.

Заказчик вносит оставшуюся часть оплаты после подписания акта приёмки выполненных работ. В течение 1-2 рабочих дней после поступления денег на расчетный счет Исполнитель обязан предоставить Заказчику готовые декоративные накладки на двери на основании п. 5.2. настоящего договора.
Заказчик_____________Иванов И.И.                           Исполнитель______________Фёдоров Н.В.

Дата подписания                                                                        Дата подписания

«___»_________2010                                                                 «___»_________2010
 М.П.                                                                                               М.П.